
KLASY 0-3

SIERPIEŃ 29.08.2024 (Czw ) Spotkanie integracyjne kl. 0

02.09.2024 (Pon) Pierwszy dzień szkoły kl. 0-3

09.09.2024 (Pon) Zebranie z rodzicami klasy 0-1

10.09.2024 (Wt) Zebranie z rodzicami klasy 2-3

16.09.2024 (Pon) Projekt "Nasza Polska" kl. 1

 07.10.2024 (Pon) Projekt Dzień Empatii klasy 0-3

14.10.2024 (Pon) Projekt "Owoce i warzywa" kl. 0

21.10.2024 (Pon) Projekt "Mistrzowie planowania" kl. 3

24.10.2024 (Czw) Ślubowanie kl. 1

01.11.2024 (Pt) Wszystkich Świętych, dzień wolny   

04.11.2024 (Pon) Projekt "Pieniądze" kl. 1

11.11.2024 (Pon) Dzień Niepodległości, dzien wolny

18.11.2024 (Pon) Indywidualne spotkania z nauczycielami kl. 0-1

19.11.2024 (Wt) Indywidualne spotkania z nauczycielami kl. 2-3

20.11.2024 (Pon) Projekt "The Internationasl School Shark Tank" kl. 1

25.11.2024 (Pon) Projekt "Turkey in Disquise" kl. 0

26.11.2024 (Wt) Projekt "Macy's Day Parade" kl. 2

06.12.2024 (Pt) Mikołajki kl. 0-3

19.12.2024 (Czw) Spotkanie świąteczne z rodzicami kl. 0-3

23-31.12.2024 Ferie świąteczne, dni wolne

01.01.2025 (Śr) Nowy Rok, dzień wolny 

02-03.01.2025 (Czw-Pt) Dni wolne, dyżur dla zapisanych uczniów

06.01.2025 (Pon) Święto Trzech Króli, dzień wolny

13.01.2025 (Pon) Projekt "Apple Orchard" kl. 0

20.01.2024 (Pon) Projekt "Going Places" kl. 0

27.01.2025 (Pon) Zebranie semestralne z Rodzicami kl. 0-1

28.02.2025 (Wt) Zebranie semestralne z Rodzicami kl. 2-3

03-14.02.2025 Ferie zimowe

18.02.2025 (Wt) Projekt "Space Travel Agency" kl. 3

10.03.2025 (Pon) Projekt "Observe with new perspective" kl. 1

17.03.2025 (Pon) Projekt  "Biography Presentation" kl. 2

20.03.2025 (Czw) Eliminacje klasowe do konkursu Spelling Bee

27.03.2025 (Czw) Finał konkursu Spelling Bee

01.04.2025 (Wt) Projekt "Przyroda" kl. 0

07.04.2025 (Pon) Indywidualne spotkania z nauczycielami kl. 0-1

08.04.2025 (Wt) Indywidualne spotkania z nauczycielami kl. 2-3

14.04.2025 (Pon) Projekt "Ekologia" kl. 3

17-22.04.2025 Ferie wielkanocne, dni wolne

24.04.2025 (Czw) Eliminacje klasowe do konkursu Speaking Contest

01.05.2025 (Czw) Świeto pracy, dzień wolny 

02.05.2025 (Pt) Dzień wolny (dyżur dla zapisanych uczniów)

08.05.2025 (Czw) Finał konkursu Speaking Contest

22.05.2025 (Czw) Projekt "Dookoła świata" kl. 0-3

26.05.2025 (Pon) Projekt "Science" kl. 3

27.05.2025 (Wt) Projekt "Science" kl. 2

09.06.2025 (Pon) Dzień sportu kl. 0-3

09.06.2025 (Pon) Zebranie końcoworoczne z Rodzicami kl. 0-1

10.06.2025 (Wt) Zebranie końcoworoczne z Rodzicami kl. 2-3

11-13.06.2025 (Śr-Pt) Zielona Szkoła kl. 1-3

19.06.2025 (Czw) Boże Ciało, dzień wolny 

20.06.2025 (Pt) Dzień wolny (dyżur dla zapisanych uczniów)

27.06.2025 (Pt) Zakończenie roku szkolnego

30.06.-

31.08.2025
Ferie letnie

WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

GRUDZIEŃ

LISTOPAD

STYCZEŃ

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

LUTY



GRADES 0-3

AUGUST 08.29.2024 (Thu) Integration meeting gr. 0

09.02.2024 (Mon) First day of school gr. 0-3

09.09.2024 (Mon) Parent-Teacher meetings gr. 0-1

09.10.2024 (Tue) Parent-Teacher meetings gr. 2-3

09.16.2024 (Mon) "Our Poland" project gr. 1

10.07.2024 (Mon) Empathy Day gr. 0-3

10.14.2024 (Mon) "Fruits and vegetables" project gr. 0

10.21.2024 (Mon) "Champions of planning" project gr. 3

10.24.2024 (Thu) Pledge Day of gr. 1

11.01.2024 (Fri) All Saints’ Day, day off     

11.04.2024 (Mon) "Money" project gr. 1

11.11.2024 (Mon) Independence Day, day off

11.18.2024 (Mon) Individual parent-teacher meetings gr. 0-1

11.19.2024 (Tue) Individual parent-teacher meetings gr. 2-3

11.20.2024 (Mon) "The Internationasl School Shark Tank" project gr. 1

11.25.2024 (Mon) "Turkey in Disquise" project gr. 0 

11.26.2024 (Tue) "Macy's Day Parade" project gr. 2

12.06.2024 (Fri) Saint Nicholas Day gr. 0-3

12.19.2024 (Thu) Christmas Meeting with parents gr. 0-3

12.23-31.2024 Christmas break, days off

01.01.2025 (Wed) New Year’s Day, day off 

01.02-03.2025 (Thu-Fri) Days off (child care for registered students)

01.06.2025 (Mon) Epiphany, day off

01.13.2025 (Mon) "Apple Orchard" project gr. 0

01.20.2024 (Mon) "Going Places"  project gr. 0

01.27.2025 (Mon) Mid-term Parent-Teacher meetings gr. 0-1

02.28.2025 (Tue) Mid-term Parent-Teacher meetings gr. 2-3

02.03-14.2025 Winter break

02.18.2025 (Tue) "Space Travel Agency" project gr. 3

03.10.2025 (Mon) "Observe with new perspective" project gr. 1

03.17.2025 (Mon) "Biography Presentation" project gr. 2

03.20.2025 (Thu) Spelling Bee Contest (class stage gr. 1-3)

03.27.2025 (Thu) Spelling Bee Contest (finals gr. 1-3)

04.01.2025 (Tue) "Science" project gr. 0

04.07.2025 (Mon) Individual parent-teacher meetings gr. 0-1

04.08.2025 (Tue) Individual parent-teacher meetings gr. 2-3

04.14.2025 (Mon) "Ecology" project gr. 3

04.17-22.2025 Easter break, days off

04.24.2025 (Thu) Speaking Contest (class stage, gr. 1-3) 

05.01.2025 (Thu) Labor Day, day off 

05.02.2025 (Fri) Day off (child care for registered students)

05.08.2025 (Thu) Speaking Contest (finals)

05.22.2025 (Thu) "Around the world" project gr. 0-3

05.26.2025 (Mon) "Science" project gr. 3

05.27.2025 (Tue) "Science" project gr. 2

06.09.2025 (Mon) Sport Day gr. 0-3

06.09.2025 (Mon) Parent-Teacher meetings gr. 0-1

06.10.2025 (Tue) Parent-Teacher meetings gr. 2-3

06.11-13.2025 (Wed-Fri) Green School gr. 1-3

06.19.2025 (Thu) Corpus Christi, day off

06.20.2025 (Fri) Day off (child care for registered students)

06.27.2025 (Fri) The End of the School Year

06.30.-

08.31.2025
Summer break

SEPTEMBER

OCTOBER

NOVEMBER

MARCH

APRIL

MAY

JUNE

JANUARY

FEBRUARY


